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Koch University Representatives at Khazar University 

From March 4th to 7th, 2024, Adile Ozen and Pırlanta Gelani from Koç University in 

Istanbul, Türkiye, participated in the Erasmus+ Staff Exchange Program (Erasmus+ 

KA171) at Khazar University. 

On the first day of the program, the chief accountant of Khazar University's 

Accounting Office, Laman Vurgun, accountant Taliya Huseynzade, director of the 

Finance Department, Nagi Bayramli, head of the International Relations 

Department, Fatima Valiyeva, and their coordinators, Arzu Badalova, Turan Alizade, 

and Ali Mirzazade, were introduced to the Turkish delegation. 

Following the program's guidelines, Arzu Badalova led a brief campus tour for the 

guests to provide them with a closer look at Khazar University. The tour included 

visits to the library, laboratory, and Nailekhanim Culture Center, where the guests 

received comprehensive explanations about the exhibits showcasing the life and 

contributions of the distinguished educator Nailekhanim Isayeva. 

On March 7, Adile Ozen, the student accounting manager of Koch University, 

Pırlanta Gelani, assistant student accountant specialist, and Laman Vurgun, the 

chief accountant of Khazar University, as well as Taliya Huseynzade, held an event 

on the Knowledge Exchange on Student Accounting. Later, the School of Economics 

and Management, as well as Public Relations and Media Office were visited. 

In the continuation of the program, excursions to "Ateshgah Temple" State 

Historical-Architecture Reserve and "Yanardag" State Historical-Cultural and 

Nature Reserve were organized. After the program, the delegation was presented 

with a certificate and a gift. 

Koç Universitetinin nümayəndələri Xəzər Universitetində 

2024-cü il martın 4-7-də Türkiyənin İstanbul şəhərində yerləşən Koç Universitetinin 

nümayəndələri Adile Özen və Pırlanta Gelani, Erasmus+ İşçi Heyətinin Mübadilə 

Proqramı (Erasmus+ KA171) çərçivəsində Xəzər Universiteti tərəfindən qəbul edilib. 

Proqramın ilk günü Xəzər Universitetinin Mühasibatlıq ofisinin baş mühasibi Ləman 

Vurğun, mühasib Taliyə Hüseynzadə, Maliyyə şöbəsinin direktoru Nağı Bayramlı, 

Beynəlxalq əlaqələr şöbəsinin müdiri Fatimə Vəliyeva və koordinatorları Arzu 



Bədəlova, Turan Əlizadə və Əli Mirzəzadənin iştirakı ilə türkiyəli heyətlə tanışlıq 

olub. 

Proqrama uyğun olaraq Arzu Bədəlovanın rəhbərliyi ilə Xəzər Universitetini daha 

yaxından tanıtmaq məqsədi ilə qonaqlara kiçik kampus turu təşkil olunub. Tur 

çərçivəsində kitabxana, laboratoriya və Nailəxanım Mədəniyyət Mərkəzinə baxış 

keçirilib və qonaqlara görkəmli pedaqoq Nailəxanım İsayevanın həyat və 

fəaliyyətini əks etdirən eksponatlar haqqında ətraflı məlumat verilib. 

Martın 7-də Koç Universitetinin tələbə mühasibat meneceri Adile Özen, tələbə 

mühasib köməkçisi mütəxəssis Pırlanta Gelani və Xəzər Universitetinin baş 

mühasibi Ləman Vurğun, eləcə də Taliyə Hüseynzadə tərəfindən Tələbə uçotu üzrə 

Bilik Mübadiləsi ilə bağlı tədbir həyata keçirilib. Daha sonra İqtisadiyyat və 

menecment fakültəsi, həmçinin İctimai əlaqələr və media şöbəsi ziyarət edilib. 

Proqramın davamında “Atəşgah Məbədi” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu və 

“Yanardağ” Dövlət Tarix-Mədəniyyət və Təbiət Qoruğuna ekskursiyalar təşkil 

olunub. 

Proqram başa çatandan sonra nümayəndə heyətinə sertifikat və hədiyyə təqdim 

edilib. 



https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku1.jpg
https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku2.jpg


https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku3.jpg
https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku4.jpg


https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku5.jpg


https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku6.jpg


https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku7.jpg


https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku8.jpg


https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku9.jpg
https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku10.jpg


https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku11.jpg
https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku12.jpg


https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku13.jpg


 

 

https://khazar.org/uploads/news/07_03_2024/ku14.jpg

